РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
Администрация муниципального образования «Гиагинский район»

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКIЭ
Муниципальнэ образованиеу

«Джэджэ районым»  иадминистрацие

Постановление
от 28 декабря 2017г. № 282
ст. Гиагинская
О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства по адресу: Республика Адыгея, р-н Гиагинский, ст. Гиагинская, ул. Почтовая № 22 кв.1

 В соответствии со статьёй 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, с правилами землепользования и застройки МО «Гиагинское сельское поселение» утвержденными Решением Совета народных депутатов администрации МО «Гиагинский район» от 26.12.2016г. №507,  на основании   заключения о результатах публичных слушаний от 18.12.2017г. по вопросу предоставления разрешения на отклонения от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства в части  увеличения допустимой минимальной площади земельного участка до 600 кв.м, по обращению гр. Каневой Надежды Ивановны, руководствуясь Уставом МО «Гиагинский район»
Постановляю:
 1. Разрешить отклонение от предельных параметров разрешенного строительства,  реконструкции объекта капитального строительства в части увеличения допустимой минимальной площади земельного участка с 400 кв.м. до 600 кв.м., кадастровый номер земельного участка 01:01:0500061:32 расположенного по адресу: Республика Адыгея Гиагинский район, ст. Гиагинская, ул. Почтовая №22 кв.1, территориальная зона ЖЗ.101.Зона застройки индивидуальными жилыми домами и личного подсобного хозяйства.
 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя отдела архитектуры и градостроительства администрации МО «Гиагинский район».

3. Настоящее постановление опубликовать в «Информационном бюллетене муниципального образования «Гиагинский район», в сетевом источнике публикации МУП редакции газеты «Красное знамя», а также разместить на официальном сайте МО «Гиагинский район».
Первый заместитель главы администрации                                              В.Ю. Хаджимов

МО «Гиагинский район»
_212343812.doc
[image: image1.png]